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W dniu 26 czerwca w Starostwie Powiatowym w Szczecinku podpisano umowy z 
beneficjentami, dotyczące przyznanych środków finansowych w ramach programu 
"Działaj Lokalnie". Ze strony Stowarzyszenia LGD POJEZIERZE RAZEM dokumenty 
parafowali: Pan Paweł Mikołajewski - Prezes Stowarzyszenia i Pan Krzysztof Lis - 
Wiceprezes Stowarzyszenia. W ramach programu "Działaj Lokalnie" zrealizowany 
zostanie projekt SIMu - "Mój przyjaciel ma cztery łapy". Przyznana kwota dotacji 
wynosi: 6 000,00 zł. W ramach projektu Stowarzyszenie Inicjatyw Możliwych 
współpracować będzie z Ośrodkiem Kultury i Turystyki, "Zwierzolubami", 
świetlicami wiejskimi, szkołami podstawowymi i przedszkolem.

Zadania w projekcie:

1. "Zwierzę? ZOOlogiczne" - wyjazd dla grupy nauczycieli i opiekunów świetlic na 
teren ogrodu zoologicznego w Bydgoszczy pozwoli pokazać jak można 
konstruować scenariusze zajęć z dziećmi związane z pracą ze zwierzętami, jak 
uwrażliwić dzieci, jak uczyć w odpowiedni i ciekawy sposób i dlaczego warto taką 
wiedzę przekazać.

2. Zajęcia w szkołach i w świetlicach wiejskich - prowadzone przez osoby które 
uczestniczyły w zajęciach "Zwierzę? ZOOlogiczne" (szkoły i świetlice

wiejskie)

3. "Wy nie wiecie a ja wiem jak rozmawiać trzeba z psem" - spotkania 
warsztatowe z behawiorystą na terenie szkół podstawowych i przedszkola 4. 
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Konkurs plastyczny "Mój zwierzęcy przyjaciel"

5. "Festiwal przyjaciół zwierząt"

6. "Alpaki terapeuciaki" i DOGOterapia- zajęcia warsztatowe dla dzieci z udziałem 
żywych zwierząt alpak i psów przeznaczonych do terapii 7. "Pomóż 
bezdomniakowi" - zbiórka karmy dla schroniska i domów tymczasowych.

8. Adresówki i opaski odblaskowe- rozdawane mieszkańcom, zakup mający na 
celu dbanie o bezpieczeństwo psa (zgubienie się zwierzaka) oraz właściciela 
(widoczny po zmroku)

Program "Działaj Lokalnie" jest przedsięwzięciem Polsko-Amerykańskiej Fundacji 
Wolności (PAFW). Realizatorem programu jest Akademia Rozwoju Filantropii w 
Polsce (ARFP). Ośrodkiem Działaj Lokalnie na terenie Powiatu Szczecineckiego jest 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM. W ramach programu 
wspierane są projekty, które inicjują współpracę mieszkańców na rzecz dobra 
wspólnego i które służą pobudzaniu aspiracji rozwojowych oraz poprawie jakości 
życia. W rezultacie podejmowane działania mają przyczyniać się do budowania 
lokalnego kapitału społecznego. Program jest prowadzony z myślą o organizacjach 
pozarządowych oraz grupach nieformalnych, które podejmują wspólny wysiłek, 
aby w ich społecznościach żyło się lepiej.
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